и до окончателното изплащане на сумата.	
	ОСТАВЯ В СИЛА решението в останалата част.	
	ОСЪЖДА Главна дирекция "Изпълнение на наказанията", гр. С., ул. "Ген. Столетов" № 21, да заплати на Н.П, ЕГН [ЕГН], от [населено място], [улица], сумата 1 055 (хиляда петдесет и пет) лева - разноски за двете съдебни инстанции.	
	Решението не подлежи на обжалване.